



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सुंदरगढ़

ग्राम- भवानीपुर, पोस्ट-संकरा, जिला- सुन्दरगढ़, ओडिशा -770020

वेब साईट -<https://sundargarh.kvs.ac.in/> ई-मेल -kvsngrecruitment@gmail.com



साक्षात्कार (08.10.2025)

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सुंदरगढ़ में सत्र 2025-26 के लिए निम्नलिखित संविदात्मक पदों हेतु वॉक-इन इंटरव्यू का आयोजन दिनांक 08.10.2025 को प्रातः 9:00 बजे किया जाएगा।

- PGT (कॉमर्स, इकोनॉमिक्स)
- TGT (अंग्रेज़ी, संस्कृत)
- आत्म-रक्षा प्रशिक्षक (महिला) - पीएम श्री योजना के अंतर्गत
- वोकेशनल शिक्षक / प्रशिक्षक - पीएम श्री योजना के अंतर्गत

इच्छुक एवं पात्र उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट (<https://sundargarh.kvs.ac.in/>) से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड कर सकते हैं और सभी मूल प्रमाणपत्रों एवं उनके स्वयं-सत्यापित फोटोप्रति के साथ दिनांक 08.10.2025 को प्रातः 9:00 बजे विद्यालय में पंजीकरण एवं साक्षात्कार हेतु उपस्थित होंगे।

प्राचार्य
(नवनीत आमखरे)



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SUNDARGARH

Vill- Bhawanipur Po- Sankara Dist- Sundargarh, Odisha Pin-770020

Website-<https://sundargarh.kvs.ac.in/> Email-kvsngrecruitment@gmail.com



Walk-in Interview (08.10.2025)

A walk-in interview will be held for the following contractual posts for the session 2025-26 in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sundargarh on 08.10.2025 at 9:00 a.m.

- PGT (Commerce, Economics).
- TGT (English, Sanskrit).
- Self-defense Coach (Female) under PM SHRI Scheme.
- Vocational Teacher/ Trainer under PM SHRI Scheme

Eligible and willing candidates can download the registration form from the Vidyalaya website (<https://sundargarh.kvs.ac.in/>) and be present for registration on 08.10.2025 at 9.00 a.m. in the Vidyalaya along with the self-attested photo copies of their documents and original certificates for verification and appear in the interview.

PRINCIPAL
(Navneet Amkhare)